
UCHWAŁA NR CV/1065/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu
dochodów i wydatków, zmniejszenia planu przychodów, zmian w planie dochodów,

zmiany wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 852 i 854, zmian w planie wydatków
w dziale 851 – zadania priorytetowe dzielnic oraz zmian w Gminnym i Powiatowym

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c), d), i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457/, art. 12 pkt 5 i 8
lit. d, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055/, art. 165, art. 173,
art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 8.958.553 zł,
poprzez:
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę 4.494.314 zł,
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 4.464.239 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 2.517.900 zł,
poprzez:
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę   670.100 zł,
 - zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 1.847.800 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę

6.440.653 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



-  2  -

§ 4.
W planie Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 zmienionej uchwałami Rady Miasta
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r. oraz zarządzeniami
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia
13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006
z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia
8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006
z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego
2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006
z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006
i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca
2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., Nr 531/2006, Nr 532/2006
i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, Nr 556/2006
i Nr 557/2006 z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r.,
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 r. z dnia 28 marca 2006 r. wprowadza się następujące
zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8
do niniejszej uchwały.

 - w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10
do niniejszej uchwały.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


